
Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 18.04.2022 11:48
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.04.2022 №  233 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 11.04.2022 № 214

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Волотовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
внести в постановление Администрации Волотовского муниципального 

округа от 11.04.2022 № 214 «О предварительном согласовании 
предоставления земельного участка» изменения, изложив пункт 1. 
постановления в следующей редакции: 

«1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 
плане территории площадью 891 квадратный метр в кадастровом квартале 
53:04:0040201, расположенного по адресу: Российская Федерация, 
Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, з/у 6ср, 
территориальная зона – зона сельскохозяйственного использования, 
связанная с растениеводством, вид разрешённого использования – для 
ведения личного подсобного хозяйства на полевых участках, категория 
земель – земли сельскохозяйственного назначения».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                   С.В. Федоров 

                                          


